
UCHWAŁA NR 112/387/17 

ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

Z DNIA 07 LIPCA 2017R. 

 

W SPRAWIE POWIERZENIA STANOWISKA DYREKTORA 

SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO „CENTRUM EDUKACJI I ROZWOJU” W OPOCZNIE 

 

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i 13 i  art. 36 ust. 2 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985 i poz. 2169 oraz 

z 2017 r. poz. 60, poz. 949), uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego powierza Pani Agnieszce Nalewczyńskiej stanowisko dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego „Centrum Edukacji i Rozwoju” w Opocznie, od dnia 

1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2022 r. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     

   Starosta Opoczyński -  Józef Róg  

Członek Zarządu -  Bogdan Kubiszewski  

Członek Zarządu -  Marek Sarwa  

Członek Zarządu -  Sławomir Jakóbczyk  

 


